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Dzień Pracownika Socjalnego
Obchody Dnia Pracownika Socjalnego odbyły się w Wojewódzkim Domu Kultury. Wojewoda Bożentyna Pałka-
Koruba i wicewojewoda Beata Oczkowicz uhonorowały zasłużonych pracowników placówek pomocy społecznej
statuetkami oraz listami gratulacyjnymi.

Obchody Dnia Pracownika Socjalnego odbyły się w Wojewódzkim Domu
Kultury. Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba i wicewojewoda Beata Oczkowicz
uhonorowały zasłużonych pracowników placówek pomocy społecznej z
województwa świętokrzyskiego statuetkami oraz listami gratulacyjnymi.
Wojewoda podziękowała wszystkim za trudną i odpowiedzialną pracę. - Mówi się
czasem, że pracownik socjalny to więcej niż urzędnik, mniej niż rodzina. Ale wiecie
Państwo doskonale, że czasem to jest więcej niż rodzina i zawsze więcej niż urzędnik.
Dążymy do tego, by tworzyć system pomocy społecznej, a nie system pojedynczych
działań. Bez systemu, bez wzajemnego wsparcia nie ma mowy o sukcesie pracy
społecznej - powiedziała Bożentyna Pałka-Koruba.
Wojewoda wręczyła trzy statuetki przyznawane z okazji Dnia Pracownika Socjalnego.
Otrzymały je Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dobra Chata" w Kielcach, Miejski
Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej oraz Miejsko Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Busku Zdroju.
Listy gratulacyjne od wojewody dostali: Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku, Dom
Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie
wraz ze Stowarzyszeniem Przyjaciół DPS w Gnojnie, Dom dla Dzieci w Kielcach, Zespół
Placówek Opieki i Wychowania w Kazimierzy Wielkiej, Środowiskowy Dom
Samopomocy w Ostrowcu Świętokrzyskim, Centrum Integracji Społecznej w Staszowie,
Ośrodek Pomocy Społecznej w Ożarowie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kijach,
Spółdzielnia Socjalna „Centrum Rodzinie" w Skarżysku Kamiennej, Ośrodek Pomocy
Społecznej Miasta i Gminy w Jędrzejowie, Stowarzyszenie na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych „Uśmiech" w Kielcach oraz Milena Draga, wolontariuszka z
kieleckiego Domu dla Dzieci.
Dzień Pracownika Socjalnego, przypadający 21 listopada, jest świętem wszystkich
pracowników służb społecznych, a w szczególności pracowników socjalnych.
Upamiętnia spotkanie w miejscowości Charzykowy w 1989 roku w którym uczestniczyli
Jacek Kuroń, Joanna Staręga-Piasek oraz pracownicy pomocy społecznej szczebla
wojewódzkiego.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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